
 Číslo smlouvy objednatele: 1105-2018-505202 
 Číslo smlouvy zhotovitele:  
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Maňávka u Českého Krumlova 

 

Dodatek č. 4  
ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Český Krumlov 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Josefem Jakešem, vedoucím pobočky, 
KPÚ pro Jihočeský  kraj, Pobočka Český 
Krumlov 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Josef Jakeš, vedoucí pobočky, KPÚ pro 
Jihočeský  kraj, Pobočka Český Krumlov 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Tomáš Kopřiva, referent KPÚ pro 
Jihočeský  kraj, Pobočka Český Krumlov 

Adresa: 5. května 287, Plešivec, 381 01 Český 
Krumlov 

Telefon: +420 725918350 

E-mail : ckrumlov.pk@spucr.cz  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

Zhotovitel: Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o. 

Sídlo: Petra Bezruče 1110, 584 01 Ledeč nad 
Sázavou 

Zastoupen: p, Martinem Závrským 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

p. Martin Závrský 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxx 

Telefon: +420 xxxxxxxxxxx, +420 xxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxx 

ID DS: 3xv742d 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., expozitura Ledeč nad 
Sázavou 

Číslo účtu:  1471924319/0800 

IČO: 27493989 

mailto:ckrumlov.pk@spucr.cz


Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Maňávka u Českého Krumlova 

 
Strana 2 

 

DIČ: CZ27493989 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u KS Hradec Králové, pod č. j. oddíl „C“, 
vložka 22333 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

Článek I. 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely 17. 10. 2018 smlouvu o dílo 

č. 1105-2018-505202, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Komplexní pozemkové 

úpravy v k. ú. Maňávka u Českého Krumlova“ a objednatel se zavázal k převzetí díla 

a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této 

smlouvě o dílo (dále jen „Smlouva“). Dále shodně konstatují, že Dodatkem č. 1 došlo 

k doplnění podzhotovitele: GK Plavec-Michalec Geodetická kancelář s.r.o., Budovcova 2530, 

397 01 Písek, IČ: 26042452. 

Článek II. 

Tímto dodatkem dochází ke změně počtu měrných jednotek (viz tabulky níže) u tohoto dílčího 

fakturačního celku: 

o Etapa 3.5.i.b) Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb 

PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 

Původní počty měrných jednotek byly při zpracování nabídky ve výběrovém řízení na 

zpracování návrhu KoPÚ v k. ú. Maňávka u Českého Krumlova stanoveny na základě 

dostupných podkladů. Po provedení prací v terénu, zaměření, byly tyto jednotky upraveny na 

skutečně provedený počet, který je nezbytný pro zdárné dokončení KoPÚ. Méněpráce budou 

fakturovány dle skutečnosti. 

Původní stav: 

  

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ 
Cena za MJ 

bez 
DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín dle 
čl. 5.1. 

smlouvy o 
dílo 

3.5. Návrhové práce           

3.5.i.b) 

Potřebné podélné 
profily, příčné řezy a 
podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 

100 bm 116 1 300 150 800 31. 1. 2021 

Nový stav:  

  

Hlavní celek / dílčí část MJ Počet MJ 
Cena za MJ 

bez 
DPH v Kč 

Cena bez 
DPH 

celkem v Kč  

Termín dle 
čl. 5.1. 

smlouvy o 
dílo 

3.5. Návrhové práce           

3.5.i.b) 

Potřebné podélné 
profily, příčné řezy a 
podrobné situace 
liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru 
půdy stavbami 

100 bm 93 1 300 120 900 31. 1. 2021 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Maňávka u Českého Krumlova 

 
Strana 3 

 

Celková cena díla se Dodatkem č. 4 sníží o 29 900 Kč bez DPH (36 179 Kč včetně DPH). 

Jedná se o započtení méněprací. 

 

Článek III. 

Dle výše uvedených skutečností se mění rekapitulace celkové ceny díla uvedená v bodě 

6.1. Smlouvy takto: 

Hlavní celek - Přípravné práce celkem (3.4.1.-3.4.5.) bez DPH  1 406 750 Kč 

Hlavní celek - Návrhové práce celkem (3.5.1.-3.5.3.) bez DPH  992 000 Kč 

Hlavní celek - Mapové dílo celkem (3.6.) bez DPH  255 200 Kč 

Celková cena bez DPH 2 653 950 Kč 

DPH  21% 557 330 Kč 

Celková cena díla včetně DPH 3 211 280 Kč 

 

Nové znění Přílohy ke Smlouvě KoPÚ v k. ú. Maňávka u Českého Krumlova (Položkový výkaz 

činností) je nedílnou součástí tohoto dodatku.   

 

Článek IV. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.  

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek, a to prostřednictvím registru 

smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv objednatel.  

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 

registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevyhovujících podmínek. Na 

důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.  

V Českém Krumlově 25. 2. 2021 V Ledči nad Sázavou 25. 2. 2021 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
  
  
  
  
  
 

Ing. Josef Jakeš 
vedoucí Pobočky Český Krumlov 

 

p. Martin Závrský 
jednatel společnosti Geodézie Ledeč nad 
Sázavou s.r.o 



Smlouva o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Maňávka u Českého Krumlova 

 
Strana 4 

 

 
Za správnost:   
  
 
 

 

  
  
 

 
Bc. Vlasta Laisková 
referentka Pobočky Český Krumlov 

 

 



Hlavní  celek / dílčí část MJ
Počet 

MJ

Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 42 1 800 75 600

Doplnění stávajícího bodového pole bod 35 2 500 87 500

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty
ha 485 600 291 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech
ha 0 0 0

Zjišťování průběhu vlastnických hranic v lesních 

porostech včetně trvalého označení lomových bodů
100 bm 0 0 0

Zaměření komunikací v lesních komplexech 100 bm 465 800 372 000

Zaměření vodních toků v lesních komplexech 100 bm 52 800 41 600

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 176 800 140 800

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 0 0 0

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 
100 bm 0 900 0

Rozbor současného stavu                      ha 485 450 218 250

Studie odtokových poměrů ha 0 0

3.4.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ks 3 60 000 180 000 30.08.2020

1 406 750 30.08.2020

3.2. Návrhové práce

Vypracování plánu společných zařízení ha 485 600 291 000

Vypracování PSZ v lesních komplexech ha 2067 100 206 700

3.5.i.a)
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 

KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
ha 46 1 700 78 200

3.5.i.b)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami 

100 bm 93 1 300 120 900

3.5.i.c)

Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami 

100 bm 0 0 0

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona
ha 485 100 48 500

Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle § 11 odst. 1 zákona v lesních 

komplexech

ha 2067 100 206 700

3.5.3. Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 20 000 40 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

992 000

3.6. Mapové dílo ha 2552 100 255 200 
do 3 měsíců nabytí 

PM 1.R 

255 200

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

3.5.2.

3.4.1.

Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Maňávka u Českého Krumlova

3.4.2. 20.11.2019

3.4.3 31.05.2020

20.11.2019

30.08.2021

3.4.4. 31.05.2020

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

3.5.1.

31.01.2021



1 406 750 Kč

992 000 Kč

255 200 Kč

2 653 950 Kč

557 330 Kč

3 211 280 Kč

Ing. Josef Jakeš

vedoucí Pobočky Český Krumlov

V Českém Krumlově 25. 2. 2021             V Ledči nad Sázavou 25. 2. 2021

jednatel společnosti Geodézie Ledeč nad Sázavou s.r.o.

Za objednatele: Za zhotovitele:

p. Martin Závrský

DPH  21% v Kč

Celková cena díla včetně DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč


